

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխության մասին

«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» ՓԲ ընկերությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ՀՀՌՑ-ԳՀԱՇՁԲ-19/35 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 24.02.2020-ին կնքված ԳԵ-290 և ԳԵ-126 տրանսֆորմատորային ենթակայանների հարթ տանիքների վերանորոգման աշխատանքների /Աշխատանք/ ձեռքբերման թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՇՁԲ-19/35-1 պայմանագրի (Պայմանագիր) կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը՝ ղեկավարվելով ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 56-րդ կետի 1-ին ենթակետով, ինչպես նաև Պայմանագրի 8.5 կետով: Կից ներկայացվում է կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ՝ Աշխատանքի կատարման ավարտին համադրման ակտի հիման վրա Պայմանագրի փոփոխություն:

Փոփոխության նկարագրություն՝ նոր խմբագրությամբ հաստատվել են Պայմանագրի Հավելված N 1-ը և Հավելված N 3-ը:

Փոփոխության հիմնավորում՝ ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշման 56-րդ կետի 1-ին ենթակետ:

Պատվիրատու՝ «Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» ՓԲԸ

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ № 1

24.02.2020թ. կնքված թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՇՁԲ-19/35-1
ԳԵ-290 և ԳԵ-126 տրանսֆորմատորային ենթակայանների տանիքների
վերանորոգման աշխատանքների գնման պայմանագրի

ք. Երևան

10 օգոստոսի 2020 թ.

«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» ՓԲ ընկերությունը, ի դեմս գլխավոր տնօրեն Ս. Միլիտոնյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա /այսուհետ՝ Պատվիրատու/ մի կողմից, և «Հարեհաս» ՍՊ ընկերությունը, ի դեմս կառավարիչ Ա. Բարսեղյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա /այսուհետ՝ Կապալառու/, մյուս կողմից, համատեղ հիշատակմամբ /Կողմեր/ ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. №526 որոշման 56-րդ կետով և հիմք ընդունելով 24.02.2020թ. կնքված թիվ ՀՀՌՑ-ԳՀԱՇՁԲ-19/35-1 գնման պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ 8.5-րդ կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը, /այսուհետ՝ Համաձայնագիր/ հետևյալի մասին.

1. ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԱՌԱՐԿԱՆ

Կողմերը որոշեցին՝

✓ 1.1 Հիմք ընդունելով Կապալառուի կողմից տրված կատարողական ակտերով կատարված փոփոխությունները՝ Պայմանագրի 5.1 կետը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ.

«Պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 4 964 800 (չորս միլիոն ինը հարյուր վաթսուինչորս հազար ութ հարյուր) ՀՀ դրամ, որից ԱԱՀ՝ 827 467 (ութե հարյուր քսանյոթ հազար չորս հարյուր վաթսույնյոթ) ՀՀ դրամ: Գինը ներառում է Կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը:

1.2 Փոփոխել գնման Պայմանագրի Հավելված N 1-ը՝ ծավալաբեր-նախահաշիվը, այն նվազեցնելով 686 328 (վեց հարյուր ութսունվեց հազար երեք հարյուր քսանյոթ) ՀՀ դրամով և հաստատել նոր ծավալաբեր-նախահաշիվը՝ 6 135 204 (վեց միլիոն հարյուր երեսունհինգ հազար երկու հարյուր չորս) ՀՀ դրամ գումարով:

1.3 Պայմանագրի Հավելված N1-ը փոխարինել Հավելված N1/1-ով:

1.4 Պայմանագրի Հավելված N3-ը փոխարինել Հավելված N3/1-ով:

1.5 Հավելվածներ N1/1-ը և N3/1-ը համարվում են Համաձայնագրի բաղկացուցիչ մասը:

2. ԱՅԼ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Պայմանագրի մնացած կետերը թողնել անփոփոխ:

2.3 Համաձայնագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:

2.4 Համաձայնագիրը կազմված է 5 /հինգ/ էջից, հայերեն լեզվով, 2 /երկու/ օրինակից, որը ունի հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. ԿՈՂՄԵՐԻ ՀԱՍՑԵՆԵՐԸ, ԲԱՆԿԱՅԻՆ ՎԱՎԵՐԱՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ և ՄՏՈՐԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95

«Արեհաս» ՓԲԸ

ՀՀ 1570027609970100

ՀՎՀՀ՝ 01501898

/ստորագրություն/

Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Ն. Տիգրանյան 10

«ԱԿԲԱ-ԿՐԵՂԻՏ ԱՊՐԵՎԵՐՍԻՍ» ՓԲԸ

Հ/Հ 220103330084000

ՀՎՀՀ՝ 07612103

Էլ. փոստ՝ harehas2003@gmail.com

/ստորագրություն/

Կ.Տ



1. ԳՆՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՅԻ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐԸ

«Հայաստանի հեռուստատեսային և ռադիոհաղորդիչ ցանց» ՓԲ ընկերության ԳԵ-290 և ԳԵ-126 տրանսֆորմատորային ենթակայանների տանիքների վերանորոգման աշխատանքների

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի									
չ/հ	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	Տեխնիկական բնութագիրը	չափման միավորը	միավոր գինը/ՀՀ դրամ	ընդհանուր գինը/ ՀՀ դրամ	ընդհանուր քանակը	կատարման		
							հասցեն	Ժամկետը	
								սկիզբ	ավարտ
3	45261124	Տրանսֆորմատորային ենթակայան ԳԵ-126 տանիքի վերանորոգում	դրամ	1	1 735 510	1	ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95	15.06.2020	15.07.2020
4	45261124	Տրանսֆորմատորային ենթակայան ԳԵ-290 տանիքի վերանորոգում	դրամ	1	3 229 290	1	ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95	15.06.2020	15.07.2020

Ծավալաբերք - նախահաշիվ

«ՀՀՌՑ» ՓԲ ընկերության տրանսֆորմատորային ենթակայան ԳԵ-126 տանիքի վերանորոգում

NN	Հիմնավորումը	Աշխատանքների անվանումը <u>Շինարարական աշխատանքներ</u>	Չափման միավորը	Ծավալը	Միավորի ընդհանուր արժեքը հազ. դրամ	Ընդհանուր արժեքը հազ. դրամ
		Քանդման աշխատանքներ				
1	E46-96	Մետաղական ծածկույթի ապամոնտաժում	մ ²	64,00	0,11	7,14
2	P8-277 K=0.5	Ջրհորղանների քանդում տախտակամածի հետ միասին	զմ	31,20	0,58	18,11
3	P8-300 K=0.8	Փայտե կոնստրուկցիաների ապամոնտաժում	մ ³	2,20	30,01	66,03
4	23-77	Ապամոնտաժված նյութերի հավաքում, իջեցում տանիքից և դուրս բերում շենքից,	տ	3,90	1,82	7,11
5	C310 15.02.2008թ հրմն.20-Ն	Շինաղբի հավաքում, դուրս բերում բարձում ձեռքով ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 7կմ հեռավորության վրա	տն	3,90	1,39	5,41
		Տանիքային աշխատանքներ				
6	E9-24	Տանիքածածկի պատրաստում Գրոֆիլավոր, ցինկապատ, ներկված, КП-25-0,50մմ	մ ²	64,70	6,69	432,84

7	E12-278	Ջրհորդանների իրականացում ցինկապատ գունավոր 0.50մմ թիթեղով՝ առանց տախտակամածի իրականացմամբ	գմ	0	0	0
7.1	E12-279	Գունավոր թիթեղից ջրթող կիսախողովակների տեղադրում	գմ	31.20	3.08	96.10
7.2	Եռակա	Կախիչի ամրակ կիսակլոր ջրհորդանի գունավոր	հատ	33.00	0.45	14.85
8	E12-280	Տանիքի փոքր մասերի պատրաստում 0,50մմ հաստ. գունավոր հարթ ցինկապատ թիթեղից, պարապետի ծածկում	մ²	7,00	6,13	42,91
9	P8-191	Ջրահեռացման խողովակների տեղադրումներառյալ ջրիոս ծագարները Φ 100 մմ գունավոր հարթ թիթեղից	կ-տ	4.00	33,04	132,16
10	E10-201	Փայտյա կոնստրուկցիաների պատում հակափրփային նյութով	մ³	0,52	10,49	5,45
11	E10-70 կիր.	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների տեղադրում)	մ³	0,52	243,60	126,67
12	9-47	Տանիքի մետաղական կարկասի իրականացում	տ	0,8850	120,71	106,83
13	7-767	Ներդիր տարրերի տեղադրում	տ	0,042	714,64	30,01
14	46-51	Անցքերի շաղափում	հատ	70.00	0,42	29,26
15	շուկա	Դյուբեղների տեղադրում l=250մմ	հատ	70.00	0,04	3,14
16	շուկա	Պողպ. խողովակ 80x80x4մմ	գմ	14,90	5,27	78,52
17	շուկա	Պողպ. խողովակ 80x40x3մմ	գմ	102,00	2,93	299.30
18	շուկա	Պողպ. խողովակ 40x40x2մմ	գմ	11,20	1,28	14,32
19	շուկա	Պողպ. խողովակ 30x30x2մմ	գմ	76,90	0,95	73,38
20	շուկա	Պողպ. խողովակ 20x20x1.5մմ	գմ	0	0	0
21	E15-614	Մետաղական էլեմենտների երկշերտ յուղաներկում	մ²	52,00	1,31	68,03
		Արտաքին հարդարման աշխատանքներ				
22	E 15-208	Հարթակի սվաղում ցեմենտ-ավազային շաղախով	մ²	5,40	2,44	13,18
23	E11-221	Բազալտե 30մմ հաստ. սալիկներից հատակների իրականացում հարթակում	մ²	5,40	14,68	79,30
24	E15-614	Մետաղական դռների և շերտափեղկերի երկշերտ յուղաներկում	մ²	67,60	1,31	88,43
		Ընդամենը				1838,50
		ԱԱՀ, 20%				367,70
		Ընդամենը				2206,20

Նախահաշիվ-Ծավալաթերթ

«ՀՀՌՑ» ՓԲ ընկերության տրանսֆորմատորային ենթակայան ԳԵ-290 տանիքի վերանորոգում

Հիմնավորումը	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	Միավորի ընդհանուր արժեքը	Ընդհանուր արժեքը
				հազ. դրամ	հազ. դրամ
	Շինարարական աշխատանքներ				
	Քանդման աշխատանքներ				
E46-96	Մետաղական ծածկույթի ապամոնտաժում	մ ²	173.00	0,11	19,29
P8-300 K=0.8	Փայտե կոնստրուկցիաների ապամոնտաժում	մ ³	4.00	30,01	120,06
23-77	Ապամոնտաժված նյութերի հավաքում, իջեցում տանիքից և դուրս բերում շենքից	տ	6,90	1,82	12,58
C310 տ.մ.կ.29 15.02.2008թ հրմն.20-Ն	Շինարարի հավաքում, դուրս բերում բարձում ձեռքով ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 7կմ հեռավորության վրա	տն	6,90	1,39	9,57
	Տանիքային աշխատանքներ				
E9-24	Տանիքածածկի պատրաստում պրոֆիլավոր, ցինկապատ, ներկված, КП-25-0,50մմ		96,00	6,69	642,24
E12-280	Տանիքի փոքր մասերի պատրաստում 0,50մմ հաստ, գունավոր հարթ ցինկապատ թիթեղից, պարապետի ծածկում	մ ²	62,00	6,13	380,06
E10-201	Փայտյա կոնստրուկցիաների պատում հակահրդեհային նյութով	մ ³	1,40	10,49	14,69
E10-70 կիր.	Տանիքի փայտե կոնստրուկցիաների տեղադրում	մ ³	1,40	243,60	341,04
9-47	Տանիքի մետաղական կարկասի իրականացում	տ	2,10	121,67	255,51
7-767	Ներդիր տարրերի տեղադրում	տ	0,086	714,64	61,46
46-51	Անցքերի շաղափում	հատ	138,00	0,42	57,69
շուկա	Դյուբեղների տեղադրում I=250մմ	հատ	138,00	0,04	6,18
շուկա	Պողպ. խողովակ 80x80x4մմ	զմ	32,50	5,27	171,27
շուկա	Պողպ. խողովակ 60x40x3մմ	զմ	164,00	2,38	391,11
շուկա	Պողպ. խողովակ 60x60x3մմ	զմ	96,20	2,96	284,29
շուկա	Պողպ. խողովակ 40x40x2մմ	զմ	30,80	1,28	39,37
շուկա	Պողպ. խողովակ 30x30x2մմ	զմ	244,00	0,95	232,83
շուկա	Պողպ. խողովակ 20x20x1.5մմ	զմ	0	0	0
E15-614	Մետաղական էլեմենտների երկշերտ յուղաներկում	մ ²	112,00	1,31	146,52
	Արտաքին հարդարման աշխատանքներ				
E15-614	Մետաղական դռների և շերտափեղկերի երկշերտ յուղաներկում	մ ²	67,60	1,31	88,43
	Ընդամենը՝				3 274,19
	ԱԱՀ 20 %				654,84
	Ընդհանուրը՝				3 929,02

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95
«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
ՀՀ 1570027609970100
ՀՀ 01501898



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Ն. Տիգրանյան 10
«ԱԿԲԱ-ԿՐԵԴԻՏ ԱԳՐԻԿՈԼ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ
ՀՀ 220103330084000
ՀՀ 07612103
Էլ. փոստ harehas2003@gmail.com



Վճարման ժամանակացույց*

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի													
հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	Անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2020թ.-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում՝										
			հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր
3	45261124/1	Տրանսֆորմատորային ենթակայան ԳԵ-126 տանիքի վերանորոգում	-	-	-	-	-	475 740	1 735 510	1 735 510	1 735 510	1 735 510	1 735 510
4	45261124/2	Տրանսֆորմատորային ենթակայան ԳԵ-290 տանիքի վերանորոգում	-	-	-	-	-	904 605	3 229 290	3 229 290	3 229 290	3 229 290	3 229 290

* Վճարման ենթակա գումարները ներկայացվում են աճողական կարգով:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Նորք, Հովսեփյան 95
«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
h/h 1570027609970100
ՀՎՀՀ 01501898



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ՀՀ, ք. Երևան, Ն. Տիգրանյան 10
«ԱԿԲԱ-ԿՐԵԴԻՏ ԱԳՐԻԿՈԼ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ
h/h 220103330084000
ՀՎՀՀ՝ 07612103
Էլ. փոստ՝ harehas2003@gmail.com

